
Vill du ge bort en toalett?
Väldigt många människor skulle bli glada för en sådan present!

Vill du veta mer om Toaletter Utan Gränser?

Gå in på vår hemsida, www.toaletterutangranser.se. Där kan du 

välja att medfi nansiera en toalett eller att bli partner och 

bidra till föreningens drift och utvecklingen av arbetet med 

toaletter och kretslopp.

Toaletter Utan Gränser har startats av Linus Dagerskog, Rich-

ert Miljökompetens, WRS, VERNA, Avloppsguiden samt Bild och 

Kultur. Vill du veta mer går det också bra att kontakta:

Anna Richert 

Richert Miljökompetens

anna@richert.se

0733-85 60 80

Marika Palmer Rivera 

WRS 

marika@wrs.se

0730-96 93 31

B
i
l
d
e
r
:
 
L
i
n
u
s
 
D
a
g
e
r
s
k
o
g



Problemet

2,6 miljarder människor har inte tillgång till en toalett. 
Utan toaletter sprids sjukdomar som kolera, amöbainfektioner, 
mask och diarré vilket orsakar tusentals människors död varje 
dag. Kom med och bidra, bygg en toalett!

!  FN har satt upp ett millenniemål för sanitet — att anta-
let personer som inte har toalett skall halveras innan 2015. 
Detta innebär att många toaletter måste byggas i hela värl-
den. Arbete pågår, men det är långt kvar innan målen är upp-
fyllda.

Lösningen
Om man bygger en urinsorterande toalett så kan kisset och baj-
set samlas upp, behandlas och användas som gödselmedel. Skör-
darna ökar och hälsan förbättras i och med att mer och bättre 
livsmedel odlas med gödselmedel från toaletterna. Toaletten 
blir ett sätt att skapa intäkter till familjer som lever på 
mycket små eller inga inkomster när grönsaker från den egna 
odlingen säljs på marknaden.

Ge bort en toalett

Genom att betala in pengar till Toaletter Utan Gränser kan du 
hjälpa till att bygga fler toaletter. Du väljer själv om du 
vill ge ett mindre bidrag eller pengar till en eller flera to-
aletter. Pengarna går oavkortat till toaletter hos människor 
med låga eller inga inkomster och där kiss och bajs behand-
las och används som gödselmedel. De som får en toalett bidrar 
själva med cirka 30 procent av toalettens kostnad i form av 
arbete, pengar eller material. Lokala experter bygger toalet-
terna och följer upp att allt fungerar väl när toaletten är 
byggd. Toaletter Utan Gränser ser till att du får information 
och återkoppling om ”din” toalett. 

Skänk en toalett — vi fixar presentkortet! 

Toaletter Utan Gränser är en ideell förening som hjälper 
privatpersoner och företag att medfinansiera toaletter i ut-
vecklingsländer. Vi jobbar just nu i Burkina Faso, där vi har 
byggt upp ett samarbete för toaletter och kretslopp med en 
lokal organisation. De första toaletterna från Toaletter Utan 
Gränser har redan byggts och intresset för flera är stort. 


